Re: Envia Ata de abertura Convite nº 02/2022
Comercial [comercial@origemprojetos.com]
Enviado:quarta-feira, 1 de junho de 2022 15:51
Para: licitacao
Anexos: SEI_GOVMG - 47478150 - Ata~1.pdf‎ (117 KB‎) ; ATT00002.htm‎ (253 B‎)

Boa tarde,
Recebido!

Isabella Ribeiro

Origem Projetos e Instalações
📞(31) 9.9754-0272
💻 www.origemprojetos.com

Em 1 de jun. de 2022, à(s) 15:49, licitacao <licitacao@iepha.mg.gov.br> escreveu:

Prezado Wellington,

Boa tarde!

Segue anexa a Ata de Abertura do Convite nº 02/2022 realizado hoje no IEPHA/MG para conhecimento.

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação
IEPHA/MG